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POKÓJ DZIENNY+
ANEKS KUCHENNY

18.1m2

P.POKÓJ
4.3m2

POKÓJ
13.8m2

POKÓJ
9.4m2

ŁAZIENKA
5.2m2

WINDA

BALKON
6.5m2

162

210

27
6

411

428

22
2

25
6

28
4

12
7

539

540200

41
7

172

KONDYGNACJA:        PIĘTRO 3
POWIERZCHNIA:          50,80 m2

NR KLATKI:                               5
NR LOKALU:

ZESPÓŁ ZABUDOWY WIELORODZINNEJ

ETAP II
PRZY UL.SZLACHECKIEJ W ZIELONEJ GÓRZE

10
SKALA:  1 : 100

WEJŚCIE

Powierzchnia zgodna z PN ISO 9836:, oraz Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Techn. z 11.09.2020 Dz.U. 2022 poz.1679
WYMIARY PODANO W ŚWIETLE ŚCIAN SUROWYCH. NINIEJSZE DANE SĄ POGLĄDOWE I MOGĄ ODBIEGAĆ

OD OSTATECZNEGO PROJEKTU REALIZACYJNEGO.
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